中国科学院昆明植物研究所

关于基础设施改造项目给排水材料
（第20120618号）
询价书

2012年6月18日
1、 工程概况：
   中国科学院昆明植物研究所基础设施改造项目为2012年财政部修购专项，拟在2012年度实施完毕。本次询价包含给水用聚乙烯（PE）管管材价格、排水埋地用聚乙烯(PE)双壁波纹管管材价格。

二、报价书的递交
1. 报价单位应把报价书装入专用信袋内加以密封，并在封签处加盖单位公章、法定代表人印章各两枚。报价书信袋上应注明：项目名称、报价材料名称、报价单位名称。（接受邮政快递投送的报价书，以邮戳日期为准，投递地址：昆明市盘龙区蓝黑路132号，邮政编码650201，昆明植物研究所办公室收。）
2. 报价单位须在  2012  年  6 月  26  日前，将报价书送至中国科学院昆明植物研究所办公室，逾期报价将不予受理。
3. 有下列情况之一的，其报价书无效（即废标）：
（1） 报价书未盖单位公章和无法定代表人印章；
（2） 报价书逾期递交。
三、比选单位

1. 单位名称：中国科学院昆明植物研究所
2. 联系人：张耀琨、田志端
3. 联系电话：5223009-15、5223079
4. 电子信箱：office@mail.kib.ac.cn
四、报价内容
1. 报价范围： 
	使用部位
	管径
	材料分级数
	工作压力值
	工程数量

	自来水用水上水管 
	DN160
	100
	1.6MPa
	590米

	灌溉用水上水管
	DN200
	100
	1.6MPa
	380米

	消防管
	DN110
	100
	1.6MPa
	1500米

	供水主管道
	DN110
	80
	1.25MPa
	6000米

	供水支、次管道
	DN75
	80
	1.25MPa
	1000米

	供水支、次管道
	DN50
	80
	1.25MPa
	600米

	污水收集管道
	DN500
	SN80
	无
	520米

	管件DN200各类型10个、DN160各类型10个、DN110各类型10个、DN75各类型10个、DN50各类型10个，材料分级、工作压力同上述相同管径规格的技术参数。


2. 到货地点：送达昆明植物研究所内指定地点。
3.  交货时间：约  2012   年  8   月（或甲方具体通知日）。
询价对象：报价单位必须是具有专业生产PE管工艺技术，具有独立法人资格和生产许可证的生产厂家，具备供货能力及资信良好的企业。
4．报价人必须按报价文件的要求进行报价。如有某些技术参数与所提出的要求不一致时，请在报价书中注明，并标注偏离值（不接受负向偏离）。
五、报价要求
本次询价为自来水给水管、消防给水管、灌溉水管、污水收集管的价格；本次报价的管材规格、技术参数，施工时可能依据工程实际情况进行调整，请报价单位自行考虑风险并计入本次询价中。供应商报价应包含材料费、运输费、损耗、利税等。按附表一格式报价。
六、管材技术标准
本次询价中管材尺寸、表面质量、物理性能和化学性能的技术参数给水管必须符合GBT13663-2000给水用聚乙烯（PE）管材国家标准；排水管的管材尺寸、表面质量、物理性能和化学性能的技术参数必须符合GB-T 19472.1-2004埋地用聚乙烯(PE)双壁波纹管国家标准。

以上材料均需符合国家、地方及行业标准要求，具有相关合格检测报告，规格尺寸按照报价表进行排列。
七、特殊要求：
培训要求：对建设单位经招标选定的施工单位进行工地现场指导培训，按照管材规格种类，每种管材的熔接培训不少于两次。
标识要求：厂家须承诺在该批次管材管体上加注“昆明植物所专用”字样。

中间检查：昆明植物所将对中标人进行不定期原材料和生产过程检查。

兜底条款：不在上述范围之外的质量保证附加措施和价格优惠条件，由投标人自拟并书面承诺。

中国科学院昆明植物研究所

二〇一二年六月十八日
附表一：管材报价表
	使用部位
	管径
	材料分级数
	工作压力值
	工程数量
	单 价（m/元）
	备注

	自来水用水上水管
	DN160
	100
	1.6MPa
	590米
	
	

	灌溉用水上水管
	DN200
	100
	1.6MPa
	380米
	
	

	消防管
	DN110
	100
	1.6MPa
	1500米
	
	

	供水主管道
	DN110
	80
	1.25MPa
	6000米
	
	

	供水支、次管道
	DN75
	80
	1.25MPa
	1000米
	
	

	供水支、次管道
	DN50
	80
	1.25MPa
	600米
	
	

	污水收集管道
	DN500
	SN80
	无
	520米
	
	

	管 件
	DN200
	
	
	各类型10个
	
	

	管 件
	DN160
	
	
	各类型10个
	
	

	管 件
	DN110
	
	
	各类型10个
	
	

	管 件
	DN75
	
	
	各类型10个
	
	

	管 件
	DN50
	
	
	各类型10个
	
	

	管件的材料分级、工作压力同上述相同管径规格的技术参数。

供应商报价应包含材料费、运输费、损耗、利税等。


单位名称（盖公章）

法定代表人（名章）
年   月   日
